
 

 

Nyhetsbrev december 2023 
Hej föreningarna! 

Nu är det snart dags att avsluta ett intensivt och händelserikt år. Det är fint 
att se att föreningslivet börjat reparera sig efter pandemins spår och det är 
fantastiskt att se er delaktighet och engagemang. Det har varit ett 
fullspäckat år med massa härliga aktiviteter i alla våra hallar och lokaler, vi 
är mycket tacksamma för det fina samarbetet.  

Det har varit ett ekonomiskt påfrestande år, inte minst för kommunen och 
för Fritids- och kulturkontoret. Det är stora besparingskrav och därav har 
man behövt prioritera tjänster.  

En prioriterad tjänst har varit att få in en ny föreningsutvecklare, som kan 
fortsätta utveckla föreningslivet i Knivsta och finnas behjälplig för er. Vi kan 
med glädje meddela att från årsskiftet kommer en ny föreningsutvecklare 
vara på plats och det är Nathalie Willgard som kommer tillträda den rollen. 
Ni kanske känner igen henne från receptionen på CIK och från 
bokningsenheten. Vissa av er har haft kontakt med henne under hösten 
angående föreningsstöd. En närmare presentation av henne kommer 
under januari.  

Hon kommer finnas i tjänst from 10 januari, kontaktinformation är 
nathalie.willgard@knivsta.se alt forening@knivsta.se eller på 018 – 34 69 06 

I och med att Nathalie avslutar sin nuvarande tjänst kommer ingen ny 
anställas, det betyder att receptionen på CIK kommer att ha två personal 
på plats. Mer info om öppettider i receptionen går läsa under bokning. 

Vi kan med glädje även meddela att Catrine Wermelin är ny kontorschef för 
Fritids- och kulturkontoret och för en period kommer hon att axla två roller 
som fritidschef och sin nya roll som chef för fritids-och kulturkontoret.  

Vi ser framemot ett nytt spännande och roligt år! 

God jul och gott nytt år 
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Vad händer framöver?  
• Nu väntar ett välförtjänt jullov för våra barn och unga, imorgon 

torsdag är det Winterparty först ut som är en dag fylld av aktiviteter 
på eftermiddag samt konsert på kvällen.  Ta del av 
jullovsprogrammet här 
 

• Med anledning av Winterparty, ovan nämnt, vill vi även påminna om 
att hela CIK kommer vara stängt från kl. 17.00. 
 

• Vårprogrammet för CIK är här – kända namn och en bred repertoar 
med något för de flesta. Här kan ni läsa mer och ta del av 
vårprogrammet, om ni önskar ta del av det i trycktformat finns det att 
hämta på CIK. 

 

Bokning:  
• Vi vill påminna om att vi öppnar bokningen för sportlovet tre veckor 

innan lovstart.  
 

• Ishallen är stängd för lov både v.8 och 9 för att tillmötesgå externa 
bokningar från Stockholm som har sportlov v. 9.  
 

• Vi har skickat ut en enkät för att ta reda på vad ni tycker om servicen 
på CIK, vi ber er vänligen ta en stund ur er dag och svara på frågorna. 
Hör av er till oss på bokningen om ni inte fått en länk till enkäten. 
Tack! 
 

• I och med att Nathalie lämnar sin tjänst i receptionen och blir 
föreningsutvecklare så kommer öppettiderna i receptionen att 
reduceras till veckodagar i första hand. Vi kommer att finnas på plats 
de helger där det finns behov. 

 

 

 

https://knivsta.se/uppleva-och-gora/jullov-i-knivsta
https://centrumforidrottochkultur.knivsta.se/kalender/


 

 

Bidrag:  

De bidrag som kommer kunna sökas under januari månad är: 
 

• Anläggningsstöd (alla bidragsberättigade föreningar): Ansökan är 
redan öppen och sista ansökningsdag är 25/2. 

 
• Aktivitetsstöd HT2023 (barn-och ungdomsföreningar): 

Ansökningsperioden öppnar 15/1 och har sista ansökningsdag 25/2 
. 

• Grundstöd och aktivitetsstöd HT2023 (pensionärsföreningar): 
Ansökningsperioden öppnar 15/1 och har sistaansökningsdag 1/3. 

 
• Projekt-och lovstöd (barn-och ungdomsföreningar): Ansökan 

öppnar 15/1 och har löpande deadlines införloven. Först på tur är 
sportlovet då vi gärna vill se prova-på-aktiviteter för barn-och unga 
inom föreningslivet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inbjudan till workshop om samverkan och under en 
samhällningsstörning, nu är det dags för del två i 

den workshop som hölls i september 

Workshop II med frivilligorganisationer, föreningar och näringsliv 
Vid en allvarlig olycka, en krissituation eller i värsta fall krig behöver 
alla goda krafter hjälpas åt. Kommunen har ansvaret för 
krishantering och det civila försvaret inom kommunens geografiska 
område. En framgångsfaktor för en lyckad hantering, oavsett 
händelse, är att kunna ta till vara och samordna det lokala 
engagemang som finns i kommunen. Kommunens ambition är att 
etablera en frivillig resursgrupp och att skapa överenskommelser 
kring samverkan med de frivilligorganisationer, föreningar och 
företag i kommunen som är intresserade och vill engagera sig.  

Workshopen kommer att utgå från det underlag vi samlade in i 
september och den här gången kommer vi att diskutera hur 
överenskommelser mellan kommunen och frivilliga kan utformas så 
att det blir bra för båda parter. Det går bra att delta även om ni inte 
var med på workshopen i september! 

När? 

Tisdag 6 februari 2024, kl. 17:00 – 19:00 

Var? 

Tilassalen, Kommunhuset, Centralvägen 18 i Knivsta 

Vem? 

En eller två deltagare från varje organisation eller företag är 
välkomna att delta. Anmäl er senast onsdag 31 januari till 
maria.bergstrand@knivsta.se.  

Glöm inte att också anmäla eventuella allergier eller 
kostpreferenser. Vi bjuder på macka och kaffe. 

Har ni frågor så är ni så klart välkomna att höra av er!  

Vänliga hälsningar från enheten för säkerhet och beredskap 
i Knivsta kommun 
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Öppettider för Centrum för idrott och kultur 

Huset     Receptionen 

Lördag 23 december 8.00–20.00  Lördag 23 december: stängt 

Julafton och juldagen: stängt  Julafton och juldagen: stängt 

Annandagen 8.00–20.00  Annandagen 10.00–16.00 

Nyårsafton och nyårsdagen: stängt Nyårsafton och nyårsdagen: stängt 

Trettondagsafton 8.00–22.00  Trettondagsafton 8.00–18.00 

Trettondedag jul 8.00–20.00  Trettondedag jul 10.00–16.00 

 


